[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.07.2017 № 1636
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Съезд с автомобильной дороги «Беларусь» от Москвы до границы с Республикой Беларусь (на Минск, Брест)» - Жуково – Самолюбово» – Мазальцево - Фефелово» - Зыколино», IV технической категории на км 0+240 (правая сторона), в Смоленском районе, Смоленской области»
В соответствии со статьями 45,46, Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Альфа Транс Инвест» подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Съезд с автомобильной дороги «Беларусь» от Москвы до границы с Республикой Беларусь (на Минск, Брест)» - Жуково – Самолюбово» – Мазальцево - Фефелово» - Зыколино», IV технической категории на км 0+240 (правая сторона), в Смоленском районе, Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                          Т.М. Агафонова